
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825368

Prodej samostatného RD, 172 m2, Seč, Hoješín (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej rodinného domu 172 m2, pozemek
1250m2 v Hoješíně - Seč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226617 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Seč, Hoješín (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 172 m2, pozemek 1250m2 v Hoješíně -
Seč

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v Hoješíně, malebné obci
nedaleko Sečské přehrady. Na tomto pozemku o celkové výměře
1250 m2 Vám Bidli postaví jeden z typových domů. Vybrat si
můžete z několika staveb podle Vašeho gusta. Bidli se o vše
postará a Vám bude předána hotová nemovitost připravena k
nastěhování. 

Realizace stavby domu na klíč trvá 6-8 měsíců od vydání
stavebního povolení.

Na pozemek je vázán hypoteční úvěr ve výši 1 200 000 Kč, který je
možné převzít za výhodných podmínek. Úroková sazba činí 3,64 %
s fixací až do roku 2029, což usnadňuje financování.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu projekt

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1250

Umístění objektu v obci

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825368

Prodej samostatného RD, 172 m2, Seč, Hoješín (okres Chrudim)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 207

Plocha parcely (m2) 1250

Užitná plocha (m2) 172

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 27.11.2024

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


